[image: image1.jpg]TPUAOKEHHE 2
K Monoxkentio "O repGe
Crapomiraponcroro
Tesproxcxor paitona
Kpacuopapekoro kpas”

o Mo,

OAHOLIBETHBIV PUCYHOK I'EPBA
CTAPOTUTAPOBCKOT'O CEABCKOT'O ITOCEAEHUSA
TEMPIOKCKOTI'O PAIOHA

KPACHOAAPCKOT'O KPASI
(rep6oBEtt myuT)

NN TR

//
rr
omw
)
e
L nmmaee
aw

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е  №  436
           LXVIX  сессия                                                                III  созыва
 «22  »  января  2019 года                                              ст. Старотитаровская

О внесении изменений в решение L сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района III созыва                                               от 24 ноября 2017  года № 330 «Об утверждении Положения «О размере оплаты труда муниципальных служащих администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

На основании подпункта 3 пункта 2 статьи 32 Устава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, решения LXVI сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района III созыва               от 29 ноября 2018 года № 419 «О бюджете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год», Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение L сессии Совета Старотитаровского  сельского поселения Темрюкского района III созыва от 24 ноября 2017 года № 330 «Об утверждении Положения «О размере оплаты труда муниципальных служащих администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района», следующие изменения :

1) приложение № 3 к Положению «О размере окладов за классный чин  муниципальных служащих администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции (приложение).

           2. Начальнику общего отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района О.Н.Пелипенко внести изменения в штатное расписание муниципальных служащих администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  начальника финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Л.В. Кубрак и  постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, распоряжению муниципальной собственностью (Красницкая).
4.Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
         5. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 1 января 2019 года.
	Глава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

______________ А.Г.Титаренко

    «22» января  2019 года
	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

_______________И.А.Петренко
      «22» января  2019 года

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению LXVIX сессии Совета

Старотитаровского сельского

                                                                 поселения Темрюкского района III созыва

                                                                                          от  22 января 2019 г. №436
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к Положению «Об оплате
                                                            труда и денежном содержании муниципальных служащих

администрации Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского

                                                                                района»

1. РАЗМЕРЫ

Окладов за классный чин муниципальных служащих администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Группа должностей муниципальной службы
	Классный чин
	Размер оклада за классный чин

 (рублей в месяц)

	Главная группа
	Муниципальный советник 3 класса
	2850

	Муниципальный советник 2 класса
	3024

	Муниципальный советник 1 класса
	3198

	Ведущая группа
	Советник муниципальной службы 3 класса
	2268

	Советник муниципальной службы 2 класса
	2442

	Советник муниципальной службы 1 класса
	2618

	Старшая группа
	Референт муниципальной службы 3 класса
	989

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1105

	Референт муниципальной службы 1 класса

	1221

	Младшая группа
	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	639

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	758

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	871

Начальник финансового отдела

администрации Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                    Л.В.Кубрак